
 
UCHWAŁA NR XXIX/196/2017 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

sposobów ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730, 935), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie odbierania i zagospodaro-

wywania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Ińsko oraz wysokość cen za te 

usługi. 

§ 2. Gmina Ińsko będzie świadczyć następujące dodatkowe usługi, o których mowa w § 1: 

1. odbiór odpadów budowlanych przekraczających limit określony w uchwale XXIX/195/2017 z dnia 

26 października 2017 roku. 

2. odbiór zużytych opon, w ilości większej, niż ilość określonej w uchwale XXIX/195/2017 z dnia 26 paź-

dziernika 2017 roku. 

§ 3. Dowóz odpadów do punktu, o którym mowa w § 4 prowadzony będzie własnym transportem lub na 

koszt właściciela nieruchomości, na których znajdują się odpady komunalne. 

§ 4. Odpady przyjmowane będą w Gminnym Punkcie Zbiórki Odpadów (dalej GPZO) przy ul. Bohaterów 

Warszawy 22 w Ińsku. 

§ 5. Za przyjęcie i zagospodarowanie dostarczonych odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz zużytych 

opon, ustala się ceny w wysokości: 

1. 50,00 zł za każdy rozpoczęty m³ odpadów budowlanych i rozbiórkowych w ilości większej, niż ilość 

określona w uchwale Nr XXIX/195/2017 z dnia 26 października 2017 roku. 

2. 5,00 zł za każdą kolejną sztukę zużytych opon, w ilości większej, niż ilość określona w uchwale 

Nr XXIX/195/2017 z dnia 26 października 2017 roku. 

§ 6. Usługa przyjmowania odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz zużytych opon świadczona jest 

wyłącznie po wcześniejszym złożeniu deklaracji i dokonaniu wpłaty na indywidualny numer konta lub w kasie 

Urzędu oraz okazaniu dokumentu potwierdzającego wpłatę. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXVIII/186/2017 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 21 września 2017 roku w spra-

wie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komu-

nalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobów ich świadczenia oraz wy-

sokości cen za te usługi. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4806



§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

Włodzimierz Szafran 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4806


		2017-11-27T12:46:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




